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ZIEGLER ifi I
Spezifikation y——
Weihnachtlicher Bratapfel

Verkehrsbezeichnung Hefequarkteig mit Apfel und Zimt-Vanillecreme, mit Zuckerglasur, mit
Alkohol

Stuckgewicht ca.150 g

Produktbeschreibung Aussehen Rund, halber Apfel mittig
Geruch Arttypisch
Geschmack Arttypisch

Zutaten Apfel, Weizenmehl, kandierte Frichte (Glukose-Fruktose-Sirup, Zitro-

deln, mod. Starke,

Vanille Aroma, Salz,

nenschalen, Orangenschalen, Zucker), Vollei, Magerquark, Zucker,
Fondant (Zucker, Wasser, Glukosesirup, Verdickungsmittel Agar), Butter,
Vollmilch, Aprikosenkonfitire (Zucker, Aprikosen, Glukose-Fruktose-
Sirup, Geliermittel Pektin, SAuerungsmittel Citronensaure), Backtriebmit-
tel (Diphosphate, Natriumcarbonate), Weizenstarke, Hefe, Rum, Man-

Gewlrze, Karottenextrakt, Carthamusextrakt, nat.
Aroma

Allergene Im Produkt enthalten Kreuzkontamination
Ja Nein maoglich
Glutenhaltige Getreide und Getreideerzeugnisse X
Krebstiere und —erzeugnisse X
Eier und —erzeugnisse X
Fisch und —erzeugnisse X
Erdniisse und —erzeugnisse X
Sojabohnen und —erzeugnisse X X
Milch und —erzeugnisse, einschl. Lactose X
Schalenfrichte (Mandeln, Haselnuss, Walnuss,
Kaschunuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazien,
Makadamianuss, Queenslandnuss) und daraus X
hergestellte Erzeugnisse
Sellerie und —erzeugnisse X
Senf und —erzeugnisse X
Sesamsamen und —erzeugnisse X
Schwefeldioxid u. Sulfite > 10mg/kg oder x
10mg/l, als SO, angegeben
Lupinen und —erzeugnisse X
Weichtiere und —erzeugnisse X
GVO-Erkléarung
Der Hersteller bestatigt hiermit, dass das gelie-
ferte Produkt, gemaR den Verordnungen (EG) &7’
1829/2003 und (EG) 1830/2003, keine gentech- o ¢ —”i_’ N \
nisch veranderten Organismen (GVO) enthalt s 2 +¢, ﬁ;.,
oder aus solchen besteht und keine Zutaten 7 N: o ,
enthalt, die aus GVO hergestellt wurden. B ’
N Gt
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